
ZARZĄDZENIE NR 453/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 22 października 2010 r.  

 

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego, znajdujących się na 

terenie placu do sportów rolkowych w Kielcach przy ul. Planty, będących własnością 

Gminy Kielce. 

 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i § 42 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym 

i gospodarstwom pomocniczym zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 

Zużyte składniki majątku ruchomego należące do Gminy Kielce, wymienione w § 2 Zarządzenia 

Nr 387/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 września 2010 r. w sprawie zakwalifikowania 

składników majątku ruchomego, znajdujących się na terenie placu do sportów rolkowych 

w Kielcach przy ul. Planty, a mianowicie:  

1. rampa,  

2. skocznia,  

3. sharp-box,  

4. fan-box,  

5. rura podwójna,  

6. rura prosta,  

7. rura łamana.  

 

przeznacza się do likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Komunalnej 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu Miasta Kielce. 

 

 

 

 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: MVTPP-UMBXV-UMSOV-HDHIB-QMQTN. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 453/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 22 października 2010 r.  

 

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego, znajdujących się na 

terenie placu do sportów rolkowych w Kielcach przy ul. Planty, będących własnością 

Gminy Kielce. 

 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i § 42 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym 

i gospodarstwom pomocniczym zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 

Zużyte składniki majątku ruchomego należące do Gminy Kielce, wymienione w § 2 Zarządzenia 

Nr 387/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 września 2010 r. w sprawie zakwalifikowania 

składników majątku ruchomego, znajdujących się na terenie placu do sportów rolkowych 

w Kielcach przy ul. Planty, a mianowicie:  

1. rampa,  

2. skocznia,  

3. sharp-box,  

4. fan-box,  

5. rura podwójna,  

6. rura prosta,  

7. rura łamana.  

 

przeznacza się do likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Komunalnej 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu Miasta Kielce. 

 

 

 

 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: MVTPP-UMBXV-UMSOV-HDHIB-QMQTN. przyjety. Strona 2 / 2


